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GÜNDEM  

2021-Akademik Yılı Kalite Komisyonu toplantısı tüm davetli katılımcıları ile toplanmış ve 

aşağıdaki konular görüşülerek, kararlar alınmıştır; 

1. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gergin tarafından Üniversite Kalite Komisyonu toplantısında 

görüşülen konular ve alınan kararlar aktarılmıştır; 

 Üniversitemiz Kalite Birimi 2023-2027 yılı Stratejik Plan çalışmalarını koordine 

etmektedir. Çalışma takvimi ve yapılan faaliyetler aktarılmıştır. 

 Bölümlerin güncel Kalite Komisyon üyeleri “CATS/KGS Portal” sayfasına girilecek 

ve revize edilecek (2022 Kasım) Kalite Yönergesi bağlamında komisyonlar yılda en 

az 3 kez -paylaşılan gündem maddelerini görüşmek üzere- toplanacaklardır.  2021-

2022 Akademik yılında yapılan ve web’de eksik tutanaklar web sayfalarına 

yüklenecektir.  

 Öğrencilerin iyileştirmeye katkı sağlama üzere kalite faaliyetlerine katılımını 

desteklemek amacıyla kurulan İKÜ Kalite Topluluğu’na her bölümün öğrenci 

temsilcisinin katılması sağlanacaktır.  

 Bölümlerin güncel Dış Paydaş Danışma Kurulu üyeleri “CATS/KGS Portal” 

sayfasına girilecektir. 



 Bölümlerin güncel Mezun Danışma Kurulu üyeleri “CATS/KGS Portal” sayfasına 

girilecektir.  

2. Bölümlere ait 2022-23 Akademik yılı Eylem Planları’nın 2021-2022 yılı sonunda yapılan 

değerlendirmeler bağlamında belirlenen sürekli iyileştirme kararlarını da gözeterek 

tamamlanması ve planlanan eylemlerin Kalite Komisyon toplantılarında izlenmesi kararı 

verilmiştir. Eylem planlarına teknik gezi ve seminerler mutlaka eklenecektir. 

3. 2022-23 yılı öğretim elemanlarına yönelik eğitim planlama ve uygulamasına dair görüşler 

paylaşılmıştır. Eğiticinin Eğitimi eğitiminin uygulanmasının prensipleri ve muhtemel diğer 

eğitimler görüşülmüştür.  Öğretim elemanlarının diğer eğitim taleplerinin bütçe dahilinde 

değerlendirilmek üzere istenmesine karar verilmiştir. 

4. Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı içerisinde yer alan CRM birimi tarafından tüm 

fakülteler için ortak anketler planlanmaktadır. Bunların dışında Bölümler MÜDEK vb 

amaçla kullandıkları (ders değerlendirme, PÇ ölçümü gibi) anketlerine devam edecektir. 

5. KBYDB ile yürütülen PÇ-SAP projesi planlanan şekilde devam etmektedir. Proje 

‘yazılımın projelendirilmesi’ aşamasındandır. 2022-23 Güz dönemi sonunda veri girişi 

yapılarak test edilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla bölümlerimiz derslerin değerlendirme 

kriterlerini ‘detaylandırılmış program çıktılarına göre’ belirleyeceklerdir. (PÇ ölçümünde 

kullanılan derslerin öğrenim çıktıları belirlenirken ilişkili PÇ’lere göre “bilgi”, “beceri”, 

“farkındalık” gibi ifadelere yer verilmesi ve ifadenin PÇ’nin içeriğine benzetilmesi 

sağlanacaktır) 

6. MF Öğrenci Temsilcisi Ufuk Yüksel aşağıdaki öğrenci değerlendirmelerini kurula 

iletmiştir. Aşağıdaki başlıklar altındaki istekler altyapıyla ilgili olması bağlamında Genel 

Sekreterlik makamına iletilmek üzere kaydedilmiştir. 

 Belediyenin sürdürdüğü inşaat sebebiyle otopark giriş ve çıkışındaki problem ve  

düzenleme talebi 

 Espresso Lab’ın yerine açılacak bir kahve dükkanı talebi 

 Isıtıcıların açılması 

 B1-2 sınıfının havalandırma probleminin çözülmesi    

 Kantin fiyatlarına dair talepler  

 Çalışma alanlarının arttırılması ve Datça salonunun havalandırmasının iyileştirilmesi 

 Okulun 7/24 açık olması talebi  

 Okulun ön tarafındaki arızalı prizlerin yapılması talebi 

Bir sonraki Kalite Komisyonu Toplantısı 2022-2023 Akademik Yılı Güz yarıyılını 

değerlendirmek üzere Şubat/Mart ayında toplanacaktır. 


